


Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 168 467 593,73 154 194 515,73 74 037 809,81 5 617 100,32 0,00 14 684 014,66 59 855 590,94 34 469 445,07 14 273 078,00 1 960 000,00 12 309 078,43

2026 186 074 010,00 163 479 220,00 78 479 220,00 6 000 000,00 0,00 14 000 000,00 65 000 000,00 36 000 000,00 22 594 790,00 1 500 000,00 21 094 790,00

2027 177 118 388,00 170 118 388,00 81 618 388,00 6 500 000,00 0,00 14 000 000,00 68 000 000,00 37 000 000,00 7 000 000,00 1 000 000,00 6 000 000,00

2028 183 883 124,00 177 883 124,00 84 883 124,00 7 000 000,00 0,00 15 000 000,00 71 000 000,00 39 000 000,00 6 000 000,00 500 000,00 5 500 000,00

2029 190 778 449,00 185 778 449,00 88 278 449,00 7 500 000,00 0,00 16 000 000,00 74 000 000,00 41 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2030 198 809 587,00 193 809 587,00 91 809 587,00 8 000 000,00 0,00 17 000 000,00 77 000 000,00 43 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2031 206 981 970,00 201 981 970,00 95 481 970,00 8 500 000,00 0,00 18 000 000,00 80 000 000,00 45 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2032 215 301 250,00 210 301 250,00 99 301 250,00 9 000 000,00 0,00 19 000 000,00 83 000 000,00 47 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2033 223 773 300,00 218 773 300,00 103 273 300,00 9 500 000,00 0,00 20 000 000,00 86 000 000,00 49 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2034 232 404 231,00 227 404 231,00 107 404 231,00 10 000 000,00 0,00 21 000 000,00 89 000 000,00 51 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2035 241 200 400,00 236 200 400,00 111 700 400,00 10 500 000,00 0,00 22 000 000,00 92 000 000,00 53 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2036 250 168 400,00 245 168 400,00 116 168 400,00 11 000 000,00 0,00 23 000 000,00 95 000 000,00 55 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2037 259 315 200,00 254 315 200,00 120 815 200,00 11 500 000,00 0,00 24 000 000,00 98 000 000,00 57 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2038 268 647 800,00 263 647 800,00 125 647 800,00 12 000 000,00 0,00 25 000 000,00 101 000 000,00 59 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2039 278 173 700,00 273 173 700,00 130 673 700,00 12 500 000,00 0,00 26 000 000,00 104 000 000,00 61 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00
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2040 287 900 600,00 282 900 600,00 135 900 600,00 13 000 000,00 0,00 27 000 000,00 107 000 000,00 63 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2041 297 836 700,00 292 836 700,00 141 336 700,00 13 500 000,00 0,00 28 000 000,00 110 000 000,00 65 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 186 958 680,92 152 915 377,92 71 404 477,24 200 000,00 0,00 5 200 000,00 0,00 0,00 34 043 303,00 895 000,000,00 871 146,00

2026 182 974 010,00 158 314 340,40 74 350 837,40 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 24 659 669,60 13 373 000,000,00 0,00

2027 173 718 388,00 164 385 955,00 77 063 117,00 0,00 0,00 4 700 000,00 0,00 0,00 9 332 433,00 0,000,00 0,00

2028 180 883 124,00 170 961 393,00 80 145 642,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00 0,00 9 921 731,00 0,000,00 0,00

2029 187 678 449,00 177 799 849,00 83 351 168,00 0,00 0,00 4 100 000,00 0,00 0,00 9 878 600,00 0,000,00 0,00

2030 193 909 587,00 184 911 842,00 86 685 556,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 8 997 745,00 0,000,00 0,00

2031 201 981 970,00 192 308 316,00 90 152 947,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 9 673 654,00 0,000,00 0,00

2032 212 301 250,00 200 000 649,00 93 759 065,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 12 300 601,00 0,000,00 0,00

2033 221 773 300,00 208 000 674,00 97 509 428,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 13 772 626,00 0,000,00 0,00

2034 227 404 231,00 216 320 701,00 101 408 805,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 11 083 530,00 0,000,00 0,00

2035 235 200 400,00 224 973 530,00 105 466 197,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 10 226 870,00 0,000,00 0,00

2036 244 168 400,00 233 972 500,00 109 684 800,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 10 195 900,00 0,000,00 0,00

2037 253 315 200,00 243 331 400,00 114 072 300,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 9 983 800,00 0,000,00 0,00

2038 262 647 800,00 253 064 700,00 118 635 200,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 9 583 100,00 0,000,00 0,00

2039 272 173 700,00 263 187 200,00 123 380 600,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 8 986 500,00 0,000,00 0,00

2040 281 900 600,00 273 714 700,00 128 315 800,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 8 185 900,00 0,000,00 0,00

2041 291 836 700,00 284 663 400,00 133 448 400,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 7 173 300,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -18 491 087,19 0,00 54 875 087,19 52 000 000,00 18 491 087,19 102 900,33 0,00 2 772 186,86 0,00

2026 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 36 384 000,00 36 254 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 74 500 000,00 0,00 1 279 137,81 4 154 225,000,00

2026 x x x x 0,00 71 400 000,00 0,00 5 164 879,60 5 164 879,600,00

2027 x x x x 0,00 68 000 000,00 0,00 5 732 433,00 5 732 433,000,00

2028 x x x x 0,00 65 000 000,00 0,00 6 921 731,00 6 921 731,000,00

2029 x x x x 0,00 61 900 000,00 0,00 7 978 600,00 7 978 600,000,00

2030 x x x x 0,00 57 000 000,00 0,00 8 897 745,00 8 897 745,000,00

2031 x x x x 0,00 52 000 000,00 0,00 9 673 654,00 9 673 654,000,00

2032 x x x x 0,00 49 000 000,00 0,00 10 300 601,00 10 300 601,000,00

2033 x x x x 0,00 47 000 000,00 0,00 10 772 626,00 10 772 626,000,00

2034 x x x x 0,00 42 000 000,00 0,00 11 083 530,00 11 083 530,000,00

2035 x x x x 0,00 36 000 000,00 0,00 11 226 870,00 11 226 870,000,00

2036 x x x x 0,00 30 000 000,00 0,00 11 195 900,00 11 195 900,000,00

2037 x x x x 0,00 24 000 000,00 0,00 10 983 800,00 10 983 800,000,00

2038 x x x x 0,00 18 000 000,00 0,00 10 583 100,00 10 583 100,000,00

2039 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 9 986 500,00 9 986 500,000,00

2040 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 9 185 900,00 9 185 900,000,00

2041 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 173 300,00 8 173 300,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 29,71% 4,64% 17,72% 18,87% NIE NIE

2026 5,42% 6,80% 15,79% 16,94% TAK TAK

2027 5,19% 6,68% 14,02% 15,17% TAK TAK

2028 4,60% 7,01% 12,28% 13,42% TAK TAK

2029 4,24% 7,11% 9,47% 10,62% TAK TAK

2030 4,86% 7,13% 8,09% 9,23% TAK TAK

2031 4,62% 7,16% 6,85% 7,99% TAK TAK

2032 3,14% 6,95% 6,65% 6,65% TAK TAK

2033 2,26% 6,68% 6,98% 6,98% TAK TAK

2034 3,39% 6,34% 6,96% 6,96% TAK TAK

2035 3,59% 6,03% 6,91% 6,91% TAK TAK

2036 3,33% 5,67% 6,77% 6,77% TAK TAK

2037 3,04% 5,20% 6,57% 6,57% TAK TAK

2038 2,81% 4,73% 6,29% 6,29% TAK TAK

2039 2,63% 4,24% 5,94% 5,94% TAK TAK

2040 2,46% 3,71% 5,56% 5,56% TAK TAK

2041 2,30% 3,12% 5,13% 5,13% TAK TAK

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 2 181 760,43 2 181 760,43 2 111 940,82 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 3 533 104,67 3 533 104,67 3 309 048,67 21 392 305,20 1 246 159,20 20 146 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 13 373 000,00 0,00 0,00 26 205 828,80 1 546 159,20 24 659 669,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 4 642 338,00 1 546 159,20 3 096 178,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 5 543 974,59 1 546 159,20 3 997 815,39 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 4 339 759,20 1 339 759,20 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 906 000,00 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 906 000,00 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 906 000,00 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 906 000,00 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 906 000,00 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 906 000,00 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 5 004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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